
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Gen. N° 144 lì 18-03-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 27 del 18-03-2015

Oggetto: Liquidazione all'Ing.Vincenzo Raneri per redazione DUVRI  -  CIG:
ZF913AD1FE

Il Responsabile dell'Area

Premesso
Che con Determina del Responsabile del Servizio Reg.Gen. n. 577 del 23/12/2014 veniva
impegnata la somma necessaria per la redazione DUVRI;
Dato atto che il (DUVRI) relativo ai servizi di refezione scolastica Scuola Primaria e dell’Infanzia
Statale periodo: dal 01/02/2015 al 31/01/2016, è stato  redatto dall’Ing. Vincenzo Raneri via
Messina, 20 Tremestieri Etneo (CT);
Atteso regolare liquidare la fattura n. 2015/001 del 03/01/2015 di € 505,39 IPL n° 38 del
22/12/2014  al cod. 1.04.05.03 cap. 4340 bilancio 2015 RR.PP.
Visto l’O.A.EE.LL, e le Leggi vigenti;
Per questi motivi

                                                             DETERMINA

a) la liquidazione di € 505,39 all’Ing. Vincenzo Raneri via Messina, 20 Tremestieri Etneo (CT) per
redazione DUVRI relativo ai servizi di refezione scolastica Scuola Primaria e dell’Infanzia Statale
periodo: dal 01/02/2015 al 31/01/2016, da accreditare presso Credito Siciliano  su IBAN: IT 51 U
03019 82180 000000 110314 - IPL n° 38 del 22/12/2014 al cod.1.04.05.03 cap.4340 bilancio 2015
RR.PP.
(Determinaz. Resp.Servizio Reg.Gen. n. 577 del 23/12/2014).
b) Si trasmette la presente al Resp. Area Economico-Finanziario per i provvedimenti di competenza
e fattura originale.

          Si invia copia al Resp. Ser. Segreteria per  pubblicazione all’Albo Pretorio Online dell’Ente.

                                                           Il Responsabile Area II-Affari Demografici
                                                            ( Dott. D’Amino Salvatore )


